АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРИСТЕНЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» марта 2024 года   № 27 - р
поселок Пристень
Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам
должностными лицами
Администрации поселка Пристень
Пристенского района Курской области

	В соответствии со ст. 13 Федерального Закона от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области  во II квартале 2024 года.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Пристень                                                      М. В. Алексеева

Утвержден
распоряжением Администрации поселка Пристень Пристенского района
Курской области
[bookmark: _GoBack]25 марта 2024г. № 27-р

График приема граждан
по личным вопросам должностными лицами
Администрации поселка Пристень Пристенского района Курской области
во II квартале 2024 года

должностное лицо 						день и время приема

Алексеева Марина Валерьевна			понедельник, с 8-00 до 12-00
Глава поселка Пристень

Захарова Елена Михайловна				среда, с 8-00 до 12-00
Зам. Главы администрации
поселка Пристень